
2020 年 9 月吉日 

 

お取引様 各位  

      

ｼﾞｪﾚｯｸｽｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ株式会社 

東京都町田市木曽西 4-8-48 

  TEL: 042-792-3981FAX: 042-792-3982 

 

本社工場移転のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます｡ 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、2020 年 10 月 1 日をもちまして下記の住所へ移転することと 

なりましたのでご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

     2020 年 9 月 25 日～2020 年 9 月 28 日迄 引越しの為、臨時休業いたします。 

        *9/25は電話回線工事の為、繋がりにくい時間帯がございます。 

敬具 

記  

 

 新 住 所  : 〒194-0035 東京都町田市忠生 1-27-34 

電話番号  : 042-792-3981 

FAX 番号 ：042-792-3982 

(* 電話番号・FAX 番号の変更はございません) 

以上 

                                                                                                                          

                                                                                                             


